

Piotrków Tryb., 1.06.2021 r.

Szanowni Państwo,

Powiat Piotrkowski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim jest Liderem Projektu Partnerskiego pt. „PoCUŚ – Piotrkowskie Centrum Usług Środowiskowych” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej na podstawie umowy nr RPLD.09.02.01-10-A009/18 podpisanej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, w ramach Osi priorytetowej IX Włączenie społeczne, Działania IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałania IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Jednym z Partnerów w projekcie jest Fundacja Alter Med, która zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie realizuje zadanie pn.: **Mieszkania wspomagane wspierane**. Mieszkania wspomagane są alternatywą dla pobytu w innych placówkach całodobowych (DPS). Usługa ma charakter stały lub okresowy, skierowana jest do mieszkańców powiatu piotrkowskiego, którzy ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność oraz brak samodzielności życiowej wymagają opieki lub wsparcia w związku z brakiem możliwości samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności życia codziennego. Fundacja zapewnia całodobową opiekę z wykorzystaniem odpowiedniej kadry (trenerzy, terapeuci, psycholog itp.). Osoby, które aktualnie przebywają w tym miejscu są zadowolone z pobytu oraz atmosfery panującej wśród mieszkańców.

Pobyt w mieszkaniach wspomaganych, które znajdują się na terenie ZSCKU w Wolborzu jest całkowicie bezpłatny, co może stanowić znaczne oszczędności dla gmin.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich Włodarzy Gmin oraz Kierowników Ośrodków Pomocy Społecznych z naszego powiatu o skorzystanie z możliwości skierowania osób niesamodzielnych do Fundacji Alter Med i skorzystania z ich formy oddziaływań czyli mieszkań wspomaganych.

Taka forma projektu będzie realizowana do końca marca 2022 (po tym terminie będzie realizowana trwałość projektu). Do dyspozycji jest kilka pokoiw czteroosobowych. W budynku są dwie toalety (przystosowane do osób niepełnosprawnych), świetlica, kuchnia, przydomowe podwórze. Lokalizacja mieszkań w miejscu bardzo spokojnym z dala od zgiełku i hałasu, w bezpośrednim sąsiedztwie pięknego zabytkowego parku.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z oferty usług społecznych.

Wszelkich informacji w zakresie rekrutacji, zasad, terminów i innych spraw udzielają: Marek Kotlicki 534 184 000, Cezary Grzybowski 608 366 924.

Z poważaniem

DYREKTOR
POWIATOWEGO CENTRUM
POMOCY RODZINIE
w Piotrkowie Trybunalskim
Paweł Giler